
Zarządzenie Nr 53/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 21 kwietnia 2015r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

10 maja 2015 r. . 

 

Na podstawie art. 156 § 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Gminie 

Staszów w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 

2015 r. określonych w załączniku Nr 1. 

§ 2. 

Zakres zadań operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych stanowi 

załącznik Nr 2. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

         /-/ Leszek Kopeć 


